
Univerzita Karlova

Záznam o průběhu obhajoby

Diplomová práce

Název práce: Autotelické prožívání při překonávání lanových překážek 

Jazyk práce: čeština 

Student: Bc. Václav Kverka 

Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu

Studijní program: Tělesná výchova a sport 

Vedoucí práce: Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D. 

Oponent: PhDr. Ivana Turčová, Ph.D. 

Předseda komise: PeadDr. Jiří Šafránek 

Členové komise: Mgr. Jiří Baláš, Ph.D. 

PeadDr. Jiří Šafránek 

Mgr. Lenka Nováková 

Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D. 

PhDr. Ivana Turčová, Ph.D. 

Datum: 22.9.2011

Průběh obhajoby: 

Předseda komise seznámil diplomanta s komisí a nastínil průběh obhajoby. 

Diplomant představil práci a poukázal důvody vzniku. Při prezentaci nastínil historický 

kontext lanových překážek vysvětlil pojmy flow, autotelické prožívání; objasnil metody při realizaci 

práce a seznámil komisi s použitým dotazníkem. 

Oponentka seznámila komisi s posudkem. Diplomant průběžně odpovídal na připomínky 

oponentury. Jeho odpovědi byly přesvědčivé a vysvětlil vše. Oponetka poukázala na formální chyby 

práce. 

Vedoucí práce upřesnil vznik práce a poukázal na komplikovanost dotazníků. 

Předseda komise vznesl své připomínky a vznesl několik otázek. Autor odpověděl opět velmi 

kvalitně. 

Komise se ohodnotila práci jako velmi dobrou.






